СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                     «13»  марта  2024 г № 59
с. Вершинино

[bookmark: _GoBack]						                  ________________					                                      23-е  собрание V-го созыва
Об установлении границ территории Территориального общественного самоуправления (далее – ТОС)

[bookmark: _Hlk146285242][bookmark: _Hlk146283608]Руководствуясь Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 19.05.1995 N 82-ФЗ "Об общественных объединениях", статьей 14 Устава муниципального образования "Спасское сельское поселение",  Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании "Спасское сельское поселение" утверждённого решением Совета Спасского сельского поселения от т27.12.2023 № 53,  рассмотрев заявление инициативной группы населенного пункта с.Коларово «об установлении границы территории , на которой предполагается осуществление ТОС «Новоспасский»»
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (далее - ТОС)  «Новоспасский», согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания и для официального опубликования в  Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования "Спасское сельское поселение».

Председатель Совета
Спасского сельского поселения    	                                                                В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения                                                          С.А. Беленков